

J. Bech Jensen Ejendomme ApS

Bagsværdvej 192 - 194
2880 Bagsværd

CVR-nr. 28986645

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. juni 2023

Jens Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Bech Jensen Ejendomme ApS

Bagsværdvej 192 - 194

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 28986645

Direktion

Jens Bech Jensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 175.699 mod DKK 159.863 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.335.827.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Nettoomsætning		615.577	600.000
Ejendomsomkostninger		-136.769	-157.832
Eksterne omkostninger		-21.424	-28.280
Bruttofortjeneste		457.384	413.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.408	-235.408
Resultat af primær drift		221.976	178.480
Finansielle indtægter	1	11.347	29.723
Finansielle omkostninger	2	-8.873	-3.243
Resultat før skat		224.450	204.960
Skat af årets resultat	3	-48.751	-45.097
Årets resultat		175.699	159.863

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført til overført resultat	-824.301	159.863
Årets resultat	175.699	159.863

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		911.513	1.146.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.773	357.773
Materielle anlægsaktiver	4, 5	<u>1.269.286</u>	<u>1.504.693</u>
Anlægsaktiver		<u>1.269.286</u>	<u>1.504.693</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.682
Andre tilgodehavender		1.032.904	27.108
Tilgodehavender		<u>1.032.904</u>	<u>42.790</u>
Likvide beholdninger		<u>645.459</u>	<u>1.173.908</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.678.363</u>	<u>1.216.698</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.947.649</u></u>	<u><u>2.721.391</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.210.827	2.035.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		2.335.827	2.160.128
Hensættelser til udskudt skat	3	141.106	188.416
Hensatte forpligtelser		141.106	188.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.509	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	96.061	95.182
Anden gæld		275.252	260.665
Periodeafgrænsningsposter		2.894	0
Kortfristede gældsforpligtelser		470.716	372.847
Gældsforpligtelser		470.716	372.847
Passiver i alt		2.947.649	2.721.391
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.875.265	0	2.000.265
Overført via resultatdisponeringen		159.863	0	159.863
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.035.128	0	2.160.128
Overført via resultatdisponeringen		-824.301	1.000.000	175.699
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	1.210.827	1.000.000	2.335.827

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29	2.615
Andre finansielle indtægter	11.318	27.108
I alt	<u>11.347</u>	<u>29.723</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.873	3.243
I alt	<u>8.873</u>	<u>3.243</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	95.182	188.416		
Betalt vedrørende tidligere år	-95.182			
Skat af årets resultat	96.061	-47.310	48.751	45.097
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>96.061</u>	<u>141.106</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>48.751</u>	<u>45.097</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		141.106		
Kortfristede gældsforpligtelser	96.061			
I alt	<u>96.061</u>	<u>141.106</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	5.233.161	357.773	5.590.934	5.590.934
Kostpris pr. 31. december 2022	5.233.161	357.773	5.590.934	5.590.934
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-4.086.241	0	-4.086.241	-3.850.833
Årets afskrivninger	-235.407	0	-235.407	-235.408
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-4.321.648	0	-4.321.648	-4.086.241
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	911.513	357.773	1.269.286	1.504.693

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	350.000	911.513

6. Eventualforpligtelser

J. Bech Jensen Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bech Jensen

Direktør

Serienummer: fbb6ad98-0c4c-41a7-94dc-3f396117dd7f

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-06-19 08:15:54 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-06-19 08:46:45 UTC



Jens Bech Jensen

Dirigent

Serienummer: fbb6ad98-0c4c-41a7-94dc-3f396117dd7f

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-06-21 07:21:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: GU2X3-GU511-BCOTM-AWVEJ-5EGE5-4V25Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>